743

RENOVAMINI SPIRITU MENTIS VESTRE. Eph IV, 23

B) PE, San Domenico, 477, f. 59v (335): *Feria sexta (post dominicam XVIII post Trinitatem)*: «...a senectute peccati potest et debet anima renovari: per patientiam virtualem; penitentiam sacramentalem; humilitatem cordalem; largitatem liberalis; dilectionem divinalem; per contemplationem supernalem»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 111v: [...]: «...a senectute... supernalem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 93v: *De epistola (dominicae XIX post Trinitatem)*: «a senectute... divinalem»;

E) A, 610, f. 135/129r: *Sermo in loco de Muro*: «...ista renovatio sive rejunctio... sex modis postest fieri, qui modi sunt in natura experimentati: 1. per paciència virtual; 2. per penitència actual; 3. per humilitat cordial; 4. per largitat liberal; 5. per dilecció divinal; 6. per contemplationem supernal»;

F) S4/CXXI: *Feria VI (post dominicam XX post Pentecostem)*: «...a la ànima són sis coses que la fan tornar jove: 1. mundícia baptismal; 2. penitència

sacramental; 3. paciència virtual; 4. humiliació cordial; 5. donació liberal; 6. dilecció supernal»;

PA, 46, f. 209d. *Centesimus tertius*: «...quomodo et quot modis fit ista rejuvenatio, et inveni quod sex...: primus, per patientiam virtualem; secundus, per penitentiam actualem; tertius, per humilitatem cordialem; quartus, per largitatem liberalem; quintus, per dilectionem divinalem; sextus, per contemplationem supernalem»;

S, 82-5-3, f. 279c: *Feria quarta eiusdem dominice {XIX post Trinitatem}*: «...renovatio sive reiovenatio... sex modis potest fieri: 1. primus est per paciència virtual; 2. secundus est per penitència actual; 3. tertius per humilitat cordial; 4. quartus, per largitat liberal; 5. quintus, per dilecció divinal; 6. sextus, per contemplació supernal»;

h) Ed. II, 781 (Colònia 1485, II, ff. 289b-291a): *Alius sermo de eadem dominica {XIX post Trinitatem}*: «...sex modis potest fieri [renovatio sive iuvenatio animae]: 1. per patientiam virtualem; 2. per poenitentiam actualem; 3. per humilitatem cordialem; 4. per largitatem liberalem; 5. per dilectionem divinalem; 6. per contemplationem supernalem».

744

RENOVATE (RENOVAMINI) SPIRITUM (SPIRITU) MENTIS VESTRAE. Eph IV, 23

B) PE, San Domenico, 477, f. 59v (334): *Feria quinta {post dominicam XVIII post Trinitatem}*: «...sicut senectus corpori, ita peccatum anime adducit spiritualiter: pilorum dealbationem; sensuum hebetationem; pellis corrugationem; capitis incurvationem; membrorum debilitationem; mortis appropinquationem»;